
 

Strona 1 z 2 

 

                                

 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, iż w związku 
z toczącym się postępowaniem – ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT 
 

pn.: „DOSTAWA UŻYWANEGO SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO 

WYWROTKI i HDS” nr 1/EI/2018 

w dniu 03.08.2018 r. o  godz.11.30 dokonano jego rozstrzygnięcia i wyboru Dostawcy  którym 

została firma:  

Handel Środkami Transportu 
EXPORT – IMPORT 

Tomasz Engiel 
Ul. Piaskowa 8 

97-500 RADOMSKO 

  
 z zaproponowaną ceną brutto w wysokości:  83.025,00 zł 

Oferta ta spełnia wymagania określone w specyfikacji SIWZ i nie podlega odrzuceniu,  

a Firma wykluczeniu. 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła 86.100,00 zł brutto. 

Zaproponowana przez Firmę Handel Środkami Transportu EXPORT – IMPORT 
Tomasz Engiel kwota mieści się w powyższej wartości. 

 
Zawarcie umowy dotyczącej niniejszego zamówienia planowane jest w terminie do dnia  
31 sierpnia 2018 r. 
 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT 

N
r 

 O
F

E
R

T
Y

 

  

 

 

Nazwa i adres Dostawcy 

 

KRYTERIA OCENY OFERTY 

 

CENA  BRUTTO = 

Wartość brutto 

/ punktacja 

 

ROCZNIK 

 

ŻURAW 
PRZENOŚNY 

 

STAN 
TECHNICZNY 

 

Łączna ilość 

punktów 

 

1) 

 

 

MERCEDES MARTRUCK 

Pojazdy Specjalne Sp. Z O.O. 

Ul. Ks. L. Londzina 47 

43-382  BIELSKO - BIAŁA 

 

 

 

122.385,00 zł 

 

40,70 pkt. 

 

2007 

 

5 pkt. 

 

4 m/1,5 t 

 

0 pkt. 

 

 

 

20 pkt 

 

 

65,70 pkt. 

 

2) 

 

 

 

 

Handel Środkami Transportu 

EXPORT – IMPORT 

Tomasz Engiel 

Ul. Piaskowa 8 

97-500 RADOMSKO 

 

 

 

83.025,00 zł 

 

60,00 pkt. 

 

 

2007 

 

5 pkt 

 

 

4 m/1,66t 

 

0 pkt. 

 

 

 

 

20 pkt. 

 

 

 

 

85,00 pkt. 

 



 

Strona 2 z 2 

 

 

*Uwaga; 

Przy ocenie stanu technicznego zaoferowanych pojazdów Komisja brała pod uwagę stan elementów 

blacharskich karoserii, skrzyni ładunkowej, układu zawieszenia, układu kierowniczego i opon oraz 

stan techniczny żurawia. 

 

 

Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 


